Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular 2021/2

Edital 125/2021 - Curso Técnico - Forma Subsequente
Inscricbes Homologadas

Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrbnica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrbnica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

013485-9
016346-0
013845-5
013501-4
013456-0
015911-9
016502-8
018133-8
018466-9
016802-9
016473-1
015644-8
016497-2
017534-5
016566-7
016365-4
018492-0
014270-2
013532-3
016591-3
016353-9
015948-0
013862-8
015982-6
016711-4
016038-6
017842-0
015890-6
016539-0
018201-7
016730-8
016031-8
016478-9
013839-2

04586245000

6127685714

Adriano Nicolau meirelles machado
Alex Sander Bittencourt Porcher
Andrei Monteiro Gomes

Cleisson dias dos santos
Daisson da Silva Pires

Davi dos Santos Costa

Dionatan Gomes Jager

Djeison da Silva

DOUGLAS SOUZA FIGUEIRA
Douglas tapparello de souza
Elian Rosa Rabaioli

Erni Klassmann

Fabiano Sidegum

Fabiano Silveira Fazenda
Fabricio Becker

Flavio esmidio cortes

FRANCINE BORBA MONTEIRO BASTOS
gabriel de souza martins
GABRIEL HANEL

Graziele Schirley da Luz Escarcel
Guilherme Laux Tramontin

israel lima martins

Jodo Marcelo Scharlau

John Anderson Martins Machado
Jose Gustavo da Silva Rodrigues
Leonardo Batista da Costa
Leonardo clemente

Lucas Alves Medeiros

Lucas Eduardo dos reis Ferreira
Lucas Eduardo Kohler de Almeida
Lucas Trevizani

Luis dos Santos Oliveira

edital 125 2021 _inscricoes homologadas_subsequente_sapiranga



Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga

Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica
Técnico em Eletroeletrénica
Técnico em Eletroeletronica

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

017797-6
015262-1
016032-3
017012-7
017953-3
016546-8
016305-7
013478-0
016976-6
013785-0
015583-7
016454-8
013480-1
016362-8
015926-0
016652-4
014145-2
017278-4
016669-7
018423-4

Maicon Ferreira pires

Mateus Barboza Schmitt

michel cicero da silva

Niccolas Matheus Chaves

Paulo Renato Santos dos Santos

Paulo Ricardo Tang

Peterson Tech

Rafael dos Santos Zakowicz

Renan Tomas Kraemer

rodrigo goettert de britto

Rubem Daniel eitelvein

Tiago Felipe Wagner

Tiago Weber

VALDEMIR LEMES DA ROSA
VICTORIA EDUARDA CELISTRE PAIVA
VINICIUS WERNER DA ROSA
VITORIA MARIA ROMITTI DE SOUZA
WESLEI GUERRES DO NASCIMENTO
Wesley Greiner Borba

Willian Alexsandro Kamphorst

edital 125 2021 _inscricoes homologadas_subsequente_sapiranga



