## Instituto Federal Sul-rio-grandense Vestibular 2021/2 Edital 125/2021 - Curso Técnico - Forma Subsequente Inscrições Homologadas

Câmpus	Curso	Turno	Inscrição	Candidato
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	013485-9	04586245000
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016346-0	6127685714
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	013845-5	Adriano Nicolau meirelles machado
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	013501-4	Alex Sander Bittencourt Porcher
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	013456-0	Andrei Monteiro Gomes
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	015911-9	Cleisson dias dos santos
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016502-8	Daisson da Silva Pires
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	018133-8	Davi dos Santos Costa
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	018466-9	Dionatan Gomes Jager
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016802-9	Djeison da Silva
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016473-1	DOUGLAS SOUZA FIGUEIRA
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	015644-8	Douglas tapparello de souza
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016497-2	Elian Rosa Rabaioli
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	017534-5	Erni Klassmann
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016566-7	Fabiano Sidegum
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016365-4	Fabiano Silveira Fazenda
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	018492-0	Fabrício Becker
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	014270-2	Flavio esmidio cortes
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	013532-3	FRANCINE BORBA MONTEIRO BASTOS
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016591-3	gabriel de souza martins
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016353-9	GABRIEL HANEL
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	015948-0	Graziele Schirley da Luz Escarcel
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	013862-8	Guilherme Laux Tramontin
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	015982-6	israel lima martins
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016711-4	João Marcelo Scharlau
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016038-6	John Anderson Martins Machado
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	017842-0	Jose Gustavo da Silva Rodrigues
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	015890-6	Leonardo Batista da Costa
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016539-0	Leonardo clemente
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	018201-7	Lucas Alves Medeiros
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016730-8	Lucas Eduardo dos reis Ferreira
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016031-8	Lucas Eduardo Kohler de Almeida
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016478-9	Lucas Trevizani
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	013839-2	Luis dos Santos Oliveira

edital 125\_2021\_inscricoes homologadas\_subsequente\_sapiranga

Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	017797-6	Maicon Ferreira pires
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	015262-1	Mateus Barboza Schmitt
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016032-3	michel cicero da silva
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	017012-7	Niccolas Matheus Chaves
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	017953-3	Paulo Renato Santos dos Santos
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016546-8	Paulo Ricardo Tang
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016305-7	Peterson Tech
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	013478-0	Rafael dos Santos Zakowicz
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016976-6	Renan Tomas Kraemer
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	013785-0	rodrigo goettert de britto
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	015583-7	Rubem Daniel eitelvein
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016454-8	Tiago Felipe Wagner
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	013480-1	Tiago Weber
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016362-8	VALDEMIR LEMES DA ROSA
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	015926-0	VICTORIA EDUARDA CELISTRE PAIVA
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016652-4	VINICIUS WERNER DA ROSA
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	014145-2	VITÓRIA MARIA ROMITTI DE SOUZA
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	017278-4	WESLEI GUERRES DO NASCIMENTO
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	016669-7	Wesley Greiner Borba
Câmpus Sapiranga	Técnico em Eletroeletrônica	Noite	018423-4	Willian Alexsandro Kamphorst